報道各位

News Release
 2022.11.29

あっという間に本格スープのできあがり！

サンクゼールから「わたしの毎日スープ」シリーズ発売

「久世福商店」、「St.Cousair（サンクゼール）」などの専門店を全国に 150店舗以上展開している、食品

製造小売企業（食品 SPA）の株式会社サンクゼール（本社:長野県飯綱町/代表取締役社長:久世良太）は、2022

年 12月 1日（木）から順次、全国のサンクゼール店舗（アウトレット店舗含む）・公式オンラインショップ

にて新商品の「わたしの毎日スープ」シリーズ、2種類を発売いたします。

「わたしの毎日スープ」新登場！

 「わたしの毎日スープ」はレストランのような本格的な味わいのスープを、お湯や牛乳で割るだけで、簡単

お手軽にお楽しみいただける濃縮スープです。体の芯から温まる「わたしの毎日スープ」はこれから寒くなる

季節にピッタリなおすすめ商品です。

わたしの毎日スープ ブイヤベース

 あさり、えび、白身魚の旨味をたっぷり凝縮した魚介の味わい豊かなスープです。香辛料

の効いた本格的な味わいで、湯気とともに立ちのぼる香りが食欲をそそります。えびやあさ

り、玉ねぎといった具材感も豊富で満足感ある食べ応えです。お湯で 3倍に割って混ぜるだ

け。スープだけでなく、お好みの具材を入れて洋風おでんへのアレンジもおすすめです。

■価格：￥754（税込） ■内容量：235ｇ

わたしの毎日スープ 蟹のビスク

牛乳で 3倍に割って温めるだけで、蟹の濃厚な旨味と牛乳のクリーミーさ、まろやかさ

が絶妙にマッチした滋味深いスープをお楽しみいただけます。蟹の身だけではなく蟹みそ

も使って味に深みを出していますので、そっと一口含んでいただくと、お口の中いっぱい

に蟹の旨味と蟹みそのコク深さが広がります。ご飯と牛乳、チーズを加えたリゾットのア

レンジもおすすめです。

■価格：￥754（税込） ■内容量：230ｇ

ご多用中とは存じますが、ご取材賜りますように宜しくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社サンクゼール（担当：早崎）
E-mail：sc_pr@stcousair.co.jp

http://stcousair.co.jp/company ☎026-219-3936